

بسمه تعالی

متقاضی محترم نمایندگی بنیاد جهانگیری

با سلام احتراماً به استحضار می‌رساند:

به پیوست چکیده ای از فهرست فعالیت ها و خدمات بنیاد جهانگیری تقدیم می‌شود. چنانچه حضرتعالی تمایل به اخذ نمایندگی دارید ، ضمن مطالعه مطالب پیوست لطفاً نسبت به تکمیل و ارسال فرم نمایندگی اقدام فرمایید. پس از بررسی سوابق رزومه حضرتعالی از شما جهت مصاحبه دعوت می‌گردد. پیشاپیش از اظهار همراهی حضرتعالی سپاسگزاریم.

سازمان نمایندگان

چکیده ای از اهداف و برنامه ها

مقدمه :

بنیاد جهانگیری در راستای تحقق هرچه بهتر اهداف و برنامه ها از جمله افزایش سرمایه و ثروت ملی و به منظور تقویت بنیه مالی و معیشتی صاحبان مشاغل و مشتریان ، ارائه خدمات و تسهیلات عادلانه و فراگیر و تشویق و ترغیب صاحبان مشاغل به عرضه مطلوب محصولات و خدمات خود و حمایت و مشارکت مؤثر در فعالیت های اقتصادی و همچنین کمک به توسعه بازار سرمایه و جذب مشتریان بیشتر و استفاده از آنها در بخش های مختلف اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی و نیل به بهره وری حداکثری اقدام به تأسیس نمایندگی در مراکز استان ها و شهرهای ایران می نماید

اهداف :

افزایش و ارتقا فرهنگ مشارکت و خرد جمعی :

ایجاد و توسعه شبکه ارتباطی مطلوب با کلیه صاحبان مشاغل و مشتریان و اعضاء در سراسر کشور به منظور بهبود نگرش اقتصادی و افزایش زمینه های مشارکت فعال آنها در برنامه های دانش بنیان شناسایی و بهره گیری از ظرفیت ها و فرصت های جدید سرمایه گذاری استانی و شهری با سودآوری پایدار شناسایی و بهره گیری از ظرفیت های استانی و منطقه ای برای توسعه فعالیت های سودآوری شرکت توسعه خدمات قابل ارائه به اعضاء در حوزه های بازرگانی ، اقتصادی ، فرهنگی ، بیمه ای ، رفاهی و مالی

موضوع فعالیت :

نمایندگی ها می توانند در همه زمینه های پیش بینی شده در اساسنامه شرکت در سطح استان و شهرستان ارائه پیشنهاد و شناسایی مصادیق نمایند و پس از ارائه پیشنهادات و مصادیق به شرکت و صدور مجوز صرفاً از طریق خود شرکت و یابکی از شرکت های طرف قرارداد مشترک که مرتبط با موضوع فعالیت می باشد آن را عملیاتی نمایند.

۱- فناوری اطلاعات:

تولید نرم افزار

طراحی های مشارکتی و ویژه

اپلیکیشن های تحت وب

تجارت الکترونیکی
راهکار های تجاری
طراحی بانک اطلاعاتی

۲- کسب و کار اینترنتی گسترده در کشور

۳- برگزاری سمینارهای مختلف و دوره های کسب و کار در رسته های مختلف و دوره های ویژه کار آفرینی.

۴- این شرکت با همکاری موسسات معتبر آماده برگزاری دوره های مختلف آموزشی در زمینه تجارت ، مدیریت ، کسب و کار و اعطای مدارک بین المللی می باشد.

۵- تشکیل گروه خدماتی مدیران و صاحبان مشاغل می توانند با عضویت در این گروه از خدمات ما بهره مند گردند :

شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی
شرکت در تورهای تجاری + تفریحی
مشاوره خصوصی

اعطاء نمایندگی بیمه (رایگان)

مشارکت در واردات محصولات غذایی ، لوکس و ساختمان
ارسال کلیه اسناد مناقصه ها و مزایده ها

۶- جذب سرمایه و سرمایه گذاری در پروژه های کار آمد

این موسسه آمادگی جذب سرمایه در قبال تودیع وثایق لازم و امکان سرمایه گذاری در پروژه های نوین و کارآمد را دارد.

ما به دنبال روانسازی تجارت ، یعنی برداشتن موانع و مشکلات از سر راه مدیران ، سرمایه گذاران و سرمایه پذیران هستیم.

افزایش رونق اقتصادی ، تاثیرگذاری در معاملات و فرآیندهای بازرگانی ، تسهیلات تجارت داخلی و خارجی ، کاهش هزینه های عملیاتی و استفاده بهینه از فرصت ها از دیگر اهداف ما در خصوص خدمات مورد اشاره می باشد.

۷- ارائه ی ایده های کار آفرینانه به سرمایه گذاران :

یکی از خدمات شرکت ارائه ی طرح و ایده های کارآفرین با توجیه اقتصادی و علمی و فنی به سرمایه گذاران محترم می باشد.

گروه مشاورین این شرکت کلیه اطلاعات در این خصوص در اختیار علاقه مندان قرار می دهد. مشاورین مالی موسسه همچنین آمادگی دارند تا اطلاعات مورد نیاز مدیران را در خصوص جذب سرمایه و تسهیلات مالی در اختیار آن ها قرار می دهند.

۸- ثبت شرکت های بین المللی

این گروه آمادگی ثبت شرکت های بین المللی توسط وکلای برجسته خود را دارد و متقاضیان می توانند کلیه اطلاعات مورد نیاز را از مشاورین شرکت کسب نمایند.

۹- مشاوره تجاری و بازرگانی به شرکت ها و سازمان ها

۱۰- طرحهای کشاورزی نوین

این شرکت با ایجاد پیوند مشترک همکاری چند جانبه با صاحبان مشاغل گام در مسیر یکسان سازی اطلاعات صنعتی ، اقتصادی و تجاری برداشته و می خواهد چشم انداز ارزنده ای را پیش روی صاحبان صنایع و اقتصاد کشور دهد.

مشاوره اقتصادی مالی و سرمایه گذاری

ثبت برند و علایم تجاری _ برندینگ

معرفی پروژه های اقتصادی و سرمایه گذاری های کوچک

وظایف و اختیارات مدیر نمایندگی

هماهنگی و ارتباط مستقیم با بنیاد جهانگیری

انجام کلیه اقدامات اجرایی الزم برای حسن اداره نمایندگی

پیگیری برای افزایش عضویت مخاطبان ، صاحبان مشاغل ، مشتریان و کاربران

ارتباط مستمر با صاحبان مشاغل ، اعضا و مشتریان و دریافت و بررسی نظرات و پیشنهادات آنها

شناسایی زمینه ها و فرصت های جدید سرمایه گذاری در استان و پیشنهاد آنها به موسسه

شناسایی زمینه های ارائه تسهیلات اقتصادی به صاحبان مشاغل و اعضا

نظارت مدیریتی بر اجرای پروژه های استانی مرتبط با شرکت و قراردادهای منعقد شده ی شرکت

ارائه گزارش ماهانه و سالانه فعالیت ها به شرکت

فراهم نمودن زمینه های اجرایی شدن طرح ها و پروژه های استانی با استفاده از توانمندی های شرکت و شرکت های طرف قرارداد
تعامل و همکاری با صاحبان مشاغل ، مدیران ، مشتریان و کاربران در سطح استان
شرایط و ضوابط درخواست نمایندگی

شرایط عمومی:

دارای حسن شهرت
مدرک تحصیلی (حداقل دیپلم) دارندگان مدارک تحصیلی بالاتر در اولویت هستند.
گذراندن دوره آموزشی شرکت
روابط عمومی موثر و برخوردار از روابط اجتماعی مناسب
داشتن امکانات دفتری و اداری
داشتن مجوز برگزاری سمینار و کارگاه های آموزش

مدارک مورد نیاز:

- ۱- تکمیل برگ درخواست نمایندگی
- ۲- تصویر آخرین مدارک تحصیلی و آموزشی
- ۳- تصویر صفحات کامل شناسنامه و کارت ملی
- ۴- دو قطعه عکس
- ۵- رزومه ی کامل